浙江省交通工程管理中心

关于开展全省公路水运工程施工企业主要负责人

和安全生产管理人员考试工作的通知

各有关单位：

根据《交通运输部关于印发公路水运工程施工企业主要负责

人和安全生产管理人员考试管理办法的通知》（交安监发〔2016〕

65 号）有关要求，为做好我省公路水运工程施工企业主要负责人

和安全生产管理人员考核管理工作，经研究，决定组织开展第八

期全省公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员考

试工作，现就有关事项通知如下：

一、考试对象

在我省行政区域工商注册的公路水运工程施工企业主要负责

人和安全生产管理人员。

二、考试人数

考试分 4场，每场人数不超过 199人。

三、考试时间

9 月 15 日：下午 13:30-15:30；

9 月 20 日：下午 13:30-15:30；

－ 2 －

9 月 22 日：下午 13:30-15:30；

9 月 27 日：下午 13:30-15:30。

四、考试地点

浙江交通职业技术学院智慧交通学院实训中心（杭州市莫干

山路 1515号）。

五、考试费用

本次考试采用机考方式，不收取考试费用。

六、其他事项

（一）申请考试人员由施工企业统一通过“交通运输部公路

水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员信息管理系

统”组织报名。

（二）申请考试人员应提前了解考场和座位，并携带本人身

份证到指定的考场和座位参加考试，提前 15分钟入场。

（三）本次考试相关考务工作委托浙江交通职业技术学院负

责。一级及以上资质施工企业联系人：张老师,电话：13968053437、

0571-88481772；二级及以下资质施工企业联系人：高老师,电话：

13758138152;0571-88481772；祝老师,0571-88481832。

浙江省交通工程管理中心

2023 年 9月 7日

抄送：浙江交通职业技术学院。

	浙江省交通工程管理中心

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>390</posX><posY>192</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-09-08T14:38:21+0800
	0